ATO n.º 05

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal Anderson Elias Bianchi, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1. Não houve interposição de recurso em face da não homologação de inscrição, assim em nada se

altera o relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas, anteriormente divulgado, ficando este

ratificado, tornando-se o Relatório de Inscrições Deferidas, constante no Anexo I.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão de

pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste certame.

1.4. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.5. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

Lajeado Grande, 22 de setembro de 2023.

Anderson Elias Bianchi

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 40 AGNALDO DO NASCIMENTO DEFERIDO

2 50 ANA CAROLINE MARTINS DEFERIDO

3 57 CLAIR FELSKI DEFERIDO

4 38 CLARINEIS SOBZIZK DOS REIS DEFERIDO

5 18 JUCILIANE DONZELLI BEAL DEFERIDO

6 44 LIDIANE SPADOTTO GALVAO DEFERIDO

7 1 RAQUEL DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

8 48 SUSANA APARECIDA BARELA MIRANDOLLI DEFERIDO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

9 5 CLAUDETH COSTA CORREIA DEFERIDO

10 62 DAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

11 4 EDILAINE DE OLIVEIRA DEFERIDO

12 27 IVANIR APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS BRISOLA DEFERIDO

13 54 JUCIMARA ANTUNES DA SILVA PRASS MARINA DEFERIDO

14 60 MARLI DE FÁTIMA FERREIRA DEFERIDO

15 55 SANTINA VIEIRA SMIESKI DEFERIDO

16 25 SILVANA RODRIGUES ALVES WAESS DEFERIDO

17 29 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

18 35 SONIA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

19 28 CRISTIANO COSTA FLORES DEFERIDO

20 23 FELIPE DE PAULA DEFERIDO

21 61 JAIR VIEIRA DEFERIDO

22 32 KAUÃ CEZAR DE OLIVEIRA DEFERIDO

23 51 MATHEUS COSTA FLORES DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

24 20 DAISY MARY HERRERA GUIMARÃES DEFERIDO

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

25 36 ALISON JUNIOR CHENET DEFERIDO

26 65 DOUGLAS GENIZ SANTOS DEFERIDO

27 22 EDSON JOSÉ REIS DEFERIDO

28 11 JOAREZ FERRARI DEFERIDO

29 2 PAULO ADRIANO ALVES PEREIRA DEFERIDO

30 13 VANDERLEI JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

31 34 VANDERSON FREITAS FORT DOS SANTOS DEFERIDO

OPERADOR DE MÁQUINA

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32 49 ANTONIO CARLOS TOFFOLO DEFERIDO

33 26 EVANDRO WAESS DEFERIDO

34 37 VADIS VARNIER DEFERIDO

35 21 VILAMIR BALBINOT DEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

36 3 CAMILA PADILHA DEFERIDO

37 56 JESSICA GABOARDI FELSKI DEFERIDO

38 10 JUCILEIA ALVES ROQUE DEFERIDO

39 42 MIRELA PAULA CHITOLINA CORNELIO DEFERIDO

40 64 ROSILEI FELSKI XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO

41 9 SIDIANE MILENA TOMALUSKI DEFERIDO

42 53 WELINTON LEANDRO TEIXEIRA DE ANDRADE DEFERIDO

VIGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

43 47 FRANCIELI GASPARIN BERTE DEFERIDO

44 52 LUIZ ROSSATO DURANTE DEFERIDO

45 6 MÁRCIO DOS ANJOS DA CRUZ DEFERIDO

46 41 MATHEUS BALLERINI DEFERIDO

47 19 ODIRLEI MATIASSO DEFERIDO

48 33 VANDERSON CEZAR DE OLIVEIRA DEFERIDO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 24 GABRIELA FLORES DALLAROZA ELEUTERIO INDEFERIDO

2 46 GRAZIELI COLETTI BIFF INDEFERIDO

3 8 JHENIFER ALINE ZANCO MARTINS INDEFERIDO

4 7 MARCIO JOSE DA LUZ INDEFERIDO

5 63 MIKAELLIN IURCHEVICZ COSTA INDEFERIDO

6 45 VANESSA GLEICE RIBEIRO PEREIRA LEITE INDEFERIDO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

7 59 CRISTINA DE ALMEIDA INDEFERIDO

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

8 39 MAURÍCIO GOMES INDEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

9 31 CLECI MARQUES PEREIRA INDEFERIDO

10 17 ELIEZER FELIZARDO DA CRUZ INDEFERIDO

VIGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

11 14 ANA LAURA GAI INDEFERIDO

12 12 WILLER DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO